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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91912003Q

2. Data e Regjistrimit 02/07/1999
3. Emri i Subjektit ALCO   -   SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PJETER  BOGDANI 23/1

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimet ne fushen e telekomunikacionit, teleinformatikes 
dhe informatikes, import-eksporti i pajisjeve e pjeseve 
elektronike te telekomunikacionit dhe informatikes, te 
linjave e makinerive, veprimtaria e ndermjetesimit, e agjentit 
tregtar e komisionerit dhe e perfaqesimit te firmave te huaja, 
konsultimi, projektimi, riparimet dhe asamblimet e 
apartaurave elektronike, informatike dhe te 
telekomunikacionit si dhe instalimi dhe shfrytezimi i tyre.
Edlira Margilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2004                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrfanHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALCO - SYSTEMS

15. Statusi: Pasiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047462-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/07
/1999

Numri i Vendimit:21585, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:02.07.1999 Emri i Subjektit:"ALCO-SYSTEMS" Forma Ligjore: 
SHPK Data e Themelimit:15.06.1999 Kohëzgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Rruga "Pjeter 
Bogdani", pallati 23/1, Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: Sherbimet ne fushen e 
telekomunikacionit, teleinformatikes dhe informatikes, import-eksporti i pajisjeve e 
pjeseve elektronike te telekomunikacionit dhe informatikes, te linjave e makinerive, 
veprimtaria e ndermjetesimit, e agjentit tregtar e komisionerit dhe e perfaqesimit te firmave 
te huaja, konsultimi, projektimi, riparimet dhe asamblimet e apartaurave elektronike, 
informatike dhe te telekomunikacionit si dhe instalimi dhe shfrytezimi i tyre. Perfaqësuesi 
Ligjor: Artur Dushku Ortakët:Irfan Hysenbelliu, Sokol Haxhia, Artur Dushku

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (6).pdf

2. 31/10
/2001

Numri i Vendimit:21585/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te dates 26.10.2001 e cila shqyrtoi 
proçedurat e shitjes se kuotave te zoteruara nga dy prej ortakeve te saj, seicili ne masen 
15%, ortakut tjeter te shoqerise.  Mbi bazen e ketij vendimi te marre nga Asambleja, me 
nenshkrimin e kontrates se shitblerjes date 31.10.2001, Nr.9167 Kol dhe Nr.1367 rep, 
shitesit Sokol Haxhia dhe Artur Dushku,humbasin pronesine e tyre ne kapitalin themeltar, 
seicili ne masen 15% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (6).pdf

3. 02/05
/2003

Numri i Vendimit:21585/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 24.04.2003, Ortaku i vetem i shoqerise Irfan Hysenbelliu, ka 
vendosur: Shkarkimin nga funksioni i Administratorit  Artur Dushku dhe emerimin e 
Administratorit te ri Kasem Hysenbelliu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (6).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF12BB-E4C9-491D-BF52-FFE2905990EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF12BB-E4C9-491D-BF52-FFE2905990EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF12BB-E4C9-491D-BF52-FFE2905990EE
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4. 06/07
/2004

Numri i Vendimit:21585/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 date 23.06.2004, Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur: Ndryshimin e 
Administratorit te shoqerise duke u larguar nga ky funksion Kasem Hysenbelliu dhe 
emeruar Administratorin e ri Edlira Margilaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (6).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158471-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235790-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518951-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-108585-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vertetimit Nr. 11175 Prot. date 01.04.2013 te 
Drejtorise RajonaleTatimore Tirane, ku vertetohet se subjekti "ALCO - SYSTEM", me 
NUIS (NIPT) - J91912003Q, ka kaluar ne regjistrin pasiv ne date 08.11.2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF12BB-E4C9-491D-BF52-FFE2905990EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD0CA4-9B6C-44AA-9A97-1621579405DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD84181-0C5A-4FC4-A884-275B59D96022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD78307-DE49-4FB1-B6CF-328203937554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C1B1A6-2254-41C8-A383-DD8AD7801AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8273D4BE-C872-49DE-B332-F3CA99F5EA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E84BF3-249F-4DAE-9818-1A59DB579264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722FAAFB-4F34-4E86-9584-30C219E47241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691073A3-002B-4C03-AC9F-3F508F347CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB5AEE-08B9-4782-86BD-3F7135458121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E501A54C-D1A9-46B3-BDFE-72DFBCA01579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131248AB-9E4E-4154-8920-EA15653949BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A3F2E-0775-4F23-8A72-AC6EA9EE2415
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853402-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A3F2E-0775-4F23-8A72-AC6EA9EE2415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE52C371-D2A7-4079-936E-F324329F3CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C16574-35C5-450D-98BF-41406D630E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB63A61B-B19F-4821-8FC4-93547F8934D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9F50F9-7120-4913-B060-F9CD43D3592E

